UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento:
 10h às 13h e 14h às 19h

Florianópolis, 03 de outubro de 2011.
Ofício Nº053/CMA/2011.

De: Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema
Para: PRAE
Assunto: Solicitação de transporte

 Viemos, através deste, solicitar veículos para o

transporte de palestrantes e oficineiros convidados da 5ª

Semana Acadêmica de Cinema durante o evento,  visto

que a organização não possui verbas para arcar com os

custos do combustível. O evento ocorrerá entre os dias 17

e 22 de outubro do ano corrente.

O itinerário é basicamente Aeroporto-Hotel-UFSC,

exceto no dia 22 no período da tarde, quando haverá uma

oficina na Associação Cultural Baiacú de Alguém em Santo

Antônio de Lisboa. Assim que as passagens forem

compradas encaminharemos o cronograma completo para

a PRAE.

Atenciosamente,

_________________________________

Lúcia Olímpio (Chefe de Departamento)